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Uusi kausi on pyörähtänyt käyntiin ja uudetkin lapset ovat jo tulleet tutuiksi 
ryhmässä. Elokuussa tutustumme toisiimme ja opettelemme talon tapoja 
vähitellen. Päivät täyttyvät leikeistä ja lauluista, saduista ja loruista. 
Ulkoilemme mahdollisimman paljon. Olemme myös aloittaneet viikko-ohjelman 
mukaisen toiminnan, josta lisää tuonnempana. Seuraattehan Vaapukoitten 
omaa ilmoitustaulua, joka on osastomme oven vieressä. Siinä on mm. viikko-
ohjelmat ja muut tärkeät asiat! 
 
Uuden varhaiskasvatussuunnitelman myötä lasten osallisuus huomioidaan 
entistä enemmän toiminnan suunnittelussa. Lasten palaveri on kerran kuussa, 
jolloin Muurahaiset ja Leppäkertut suunnittelevat toimintaa. Lapsia 
kiinnostaa tällä hetkellä kaikenlaiset ötökät. Näiden havaintojen perusteella 
tämän syksyn teemaksemme valikoitui ÖTÖKÄT. 
 
Tunnetaitoryhmät alkavat lokakuun aikana ensi vuoden eskarilaisille. 
Lisätietoa näistä myöhemmin. 
 
Toimintamme tapahtuu erilaisissa ja eri kokoisissa pienryhmissä alkaen kello 
yhdeksän.  
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja Sanna Mattila (p. 040 351 1794) työskentelee 
yleensä joka toinen maanantai päiväkodissamme. 
 
Viikko-ohjelma noudattelee pääsääntöisesti seuraavanlaista kaavaa: 
 

Ma Leikkiryhmät/tunnetaitoryhmät 
Ti Kädentaidot 
Ke Jumpparyhmät 
To Muskari/draama 
Pe Retkipäivä 

 
 
Eväsretkipäivä on joka kuun ensimmäinen perjantai. Laita lapselle silloin 
mukaan pienet eväät omaan reppuun. (Yksi PIENI voileipä ja juoma.) 
Tarkoituksena on vain fiilistellä eväillä, ei täyttää vatsaa! Syömme lounaan heti 
päiväkodille palattuamme.  
 
Lelupäivää emme toistaiseksi voi pitää koronatilanteesta johtuen. 
Muistitikun lapsenne valokuvia varten voitte halutessanne tuoda päiväkodille, 
muistakaa palauttaa myös kuviin liittyvä lupalappu. 



 
Vanhempaintoimikuntaan kaivataan lisää toimijoita. Toiminta on keskittynyt 
lähinnä yhteen tai kahteen varainkeruutapahtumaan vuodessa. Päiväkodin 
yhteyshenkilönä toimii Päivi Lindfors. 
 
Sairaustapauksissa noudatamme Pirkanmaan sairaanhoitopiirin viimeisintä 
ohjeistusta. Ohjeiden muuttuessa lähetämme niistä tiedon sähköpostilla. 
Huom! Jos odotat koronatestin tulosta et voi tulla päiväkodille. Epäselvissä 
tapauksissa ottakaa yhteyttä terveydenhuoltoon. 
 
Tulevien syksyisten säiden varalta lapset tarvitsevat lämpimät ulkovaatteet, 
hanskat ja pipot ulkoiluun. 
 
 
Vaatehuollosta seuraavaa: 
 

 lapsella tulee olla mukavat sisätossut 
 ulkoilua varten eri vaatteet kuin sisätouhuihin, myös lämpimillä 

säillä 
 naulakkolokeron kaappiin tulisi jättää pysyvä/täydennettävä 

varavaatekerta eli alushousuja, sukat, t-paita, housut ja 
pitkähihainen paita.  

 reput kotiin, jotta ulkovaatteet mahtuvat naulakkoon paremmin 
 kuravaatteet ja kumisaappaat. Vanhemmat huolehtivat viikoittain 

kuravaatteiden pesusta, vaikkapa viikonlopun aikana. 
 kaikki lasten vaatteet täytyy nimikoida, myös kengät ja saappaat, 

jotta ne pysyvät tallessa ja hallinnassa! 
 
Hakemisesta ja tuomisesta: 
 

 koronatilanteen vuoksi vain yksi tuoja/hakija voi tulla aulaan 
saakka, ei lainkaan ryhmätiloihin 

 vanhemmat huolehtivat, että lapsi pesee kätensä ennen ryhmään 
tuloa päiväkodilla 

 käsidesi löytyy akvaarion päältä 
 tuo lapsi aina ryhmään aikuisen luokse!  
 kun leikit ovat kesken vanhemman tullessa hakemaan, lapsi 

palauttaa käyttämänsä lelut paikoilleen 
 vaihdamme mielellämme päivän kuulumisia mennen tullen 



 jos haluat jutella henkilökunnan kanssa rauhassa, varaamme siihen 
ajan erikseen. Kysy rohkeasti! 

 vain aikuinen avaa ja sulkee portin. 
 
Varhaiskasvatussuunnitelma- eli vasu-keskustelut pyrimme pitämään syys-
lokakuun aikana. ”Ajanvarauslista” tulossa ilmoitustaululle. 
 
Tärkeitä päivämääriä: 

 Koko Sastamalan kaupungin varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
olympialaiset ke 13.10. Meidän päiväkodin lasten olympialaiset vietetään 
päiväkodin pihalla klo 9.15-11. 

 Syysloma viikolla 42, hoito järjestetään paikan varanneille. 
 Vietämme Satuviikkoa vkolla 43. Käymme mm. kirjastossa lainaamassa 

kirjoja ja lapset saavat lukudiplomin. 
 Isänpäiväjuhlia emme tänä vuonna voi järjestää koronan vuoksi (tämän 

hetken tiedon mukaan). 
 
 Iloista ja antoisaa syksyä sekä hyvää yhteistyötä toivoen, 
  Nina, Susanna, Päivi, Marjut  
 
 

 
 
 
 
 
 


